CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

.

REQUERIMENTO Nº _fil DE 20 DE JUNHO DE 2016
(Do Sr. Vereador ÉDERSON ALVES DOS SANTOS e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N il12i /2016

CM-PALMITAL dÔ t.Qf_/2016

Senhora Presidente, Requeremos a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de

Obras e Serviços Urbanos, solicitando que informe a esta Casa de Leis se houve estudos acerca da

Indicação nº 24, de 15 de fevereiro de 2016 (anexo) que versa sobre a instalação um abrigo (ponto de

ônibus) no trevo das Três Ilhas.

Plenário Vereador Proí.° Alcides Prado Lacreta, em 20 de junho de 2016.

;fr~--~
EDERSON-ÁévE;-n~ SANTOS

Edinho Enfermeiro
Vereador

Jl ""'w,- m .V,~ e :h
~ MERO MARQUE~& o

Vereador

ENCAMINHAR O ÍCIO

/~ / 2016
/~ /2016

Ad

ENCAMIN ADO
em _fü _ _1Jl.ft2016

OFÍCIO Nº O /2016

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

' I DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016 ---
( 1)() ~r V~reador l:DI RS01'. .\l. Vl \ D<>\ \ \:'\ 1 ( >S t.' lllltro.

PROTOCOLADO
PROCf S<;( t

M PAU~ TA
1 •
~

-. I
l

'n;nhora Presidente. Apresentamos a V !·:,a . no, tnnH1<.. do an. 132 Jo Rt.'g1rn..:nto

l nterno. a prc::-.rnh.: 1 nJ,cat,:ào a ser t.'nrnm tnhada ao Sr I knt.'dlll 1 da L\,:--ta <)uc1 m1. Sc.:cretano Jc.;

( >hras e.; ~en·1ço'.- lJrhanns. ,ugenndo qut.' <..t.'_la rnstalado um ahrago l ponto de ô111hu<1 no ln:\.o das l r~,

Ilha<;, para U!'>ll Je trabalhadores que.; necessitam agu.irJo o ônibus no local

.lusttfil'a-se tal 1ml1cação tendo em víqa queº" trahalhadores tc:m de aguardar ll ôn1bu,

no rdcn<ln local 1: o abng0 será Je ~randc: utll1dadc para que po:--sam "l' pmtegl.'.r do <.oi. de ehU\a-: dt·

saeno ~t.'l'Ut.' ane\o um pro.1cto e um abai;,o a,!'>inado do" trabalhadores que ,,)l1c1tam tal abrigo

Pknarw Vereador Prol''' :\kídes Piado l.anda. em 1, d1..· fcH·r~irn J~ 201 h

(

I / · .. -. .,,,
ÉDERso, :\LVES nos s.\ VlOS

Edinho Enfcrml•iro
Vereador

\
1 ~

l )f 1 \J/
• ' 1 f('/ l •;; J I i ~ 'J r
110!\IERO \l ,\R()t'l ~ FlLHO

\'ert'ador

E:NGAMIN~AR Of

Praça Mal Arthur da Costo e Silva , 179 Centro. Palmital/SP

CNPJ 49 893 225f0001-03. www camarapalm1tal.sp.gov br

; ,
tiA '-

... .
;. 1 ',... 1

' -~
\ '

18 3351-1214
sccretaria@camarapafm1tal.sp.gov.br

INSTALAÇÃO DE ABRIGO (PONTO DE ÔNIBUS) PARA TRABALHADORES.

LOCAL: TRÊVO (SAÍDA) PARA ÁGUA DAS TRÊS ILHAS.

Cll'

Condição atual ! Sem Cobertura (Ponto) .

Objetivo: Beneficiar diversos trabalhadores que utilizam este local como
ponto de espera de Transporte Coletivo (Ônibus e outros) em horários de

Turno (Manhã: 07:30h, tarde: 15:30h e também à noite: 23:30h) .

....
Condição Prevista ! Com Cobertura (Ponto).

Observação: Devido o fato de este local ser utilizado também no período
noturno seria ideal que fosse instalado um ponto de iluminação.

COLETA DE ASSINATURAS

EM PROL:

INSTALAÇÃO DE ABRIGO (PONTO DE ÔNIBUS) PARA TRABALHADORES.

NOME: IRG - !ASSINATURA:

,.
·"' r r ; ·-

"
~1'

'
. • • .1

/ . /// . ~ .
,;.f ! - ~ • I -.. : ~,'(' .... / .., ~ ' ('

_.._. -.,,,,,., _ ,,-
< " - . .,

/ ,
,., . .,. ~ /

t ...
v .~' .., - .. "'- ) . ' - -~ - " ''\. ~,

. .\ ...
L --- ' -- . f' .

. ~-- ~- ·--f.-
l --

.1-

l/

., ' --+--------!
, /,' .,

• '.. /
'

\ .... t (

..._,,.·l , ' , ..
/

_..,

t f /, I , '~

J

' '• .. ' I r ..
- /

~/\ / /! {. ......

.
, • ., 1 .. ,

~, /,'_ t --

·_ ~:;;..' .;.• .::J__.;..' ""' .' ... "- - --='.;..' a..' ....... , .... , ..,i,1...., ..... :....._:.,_ ___________ _ t--_____ - - ...... --------t ! . . . ,,
' 1 /, /

,, ·--·
• • ,

4
.,

1 ,; ~ ,.. '
I ,•

/) I
.. 1 ; ~- ~' I •

L' . ... . , . . •,
I

l--::=!c..:_~~--''-.!...::..:..--:. __ ..:_· _ · _ ~, ~~~,_,:.___;'--' --.;.....- -....--'---~-~-
• I ,, ., ,J. l l)

NOME:

I I , .

,• I . ,
!

~ · · l \ ,, )
•'\ t \,,' , (',,., ,,ÂI·

4 .... ..
'I ,, / ... , / . .,

' . ' I

!·

I.
I

'

,
, ' '

"/,, .. .;:•,,
.,,. 1 ,; ,..

'" ~ ,

' ... .
(

. ,.
/

,.
,

/

,,.
// I, •••

), )
- ' 'i.

IRG:

- ·

i 1-) , " vi '-j -~ • .
.!. ~·

I •

...

--~ :._

úí. )
, 'f.lt"'1., ,,

-~ / .,...., ,.,.
1..,, :.· ...

. ., . .. 1 .J

. x ~

I

I - l' .

,, 1 ..
. \,. ~

;
~ ·- .

ASSINATURA:

411, ..

~ .

.

-

o

.
,..

.

-.,.-rr
,

' _J_';J. : ._fk

"

_,t
-.
'•

,\tr

.:{.~ ...
T

•
, .

'

.

; /·/fi ....
_,l,_ • ,r.... n ,~

,;
, /·

J i
,

.._...._.""'>J/-.J, L1.o11· _, ....__._,,7'~ /~·:6:,,o-c-,~c·,._,·.,.-/.~·~;....__4-,1/'t'--,--:-..J~"'-·.l<..-i7~·_-..:._ ______ -+---'-------+ ... ;,.....1_...,.;..• ... /_"-l-
1

....,_. '..--,r) 1

r Í< e· :// (-. /~:·:, t. · - -·>21~ /;; . '/! ·" t:-.,.,., _-.,, OI
' i.

.L
.

'
, ~~·:.

~ ..
)

.,., .
\• • 1 ' ' .

1 ' . .-x

-
)/ . t ' 't' ' ., l 1 '\ ( 1

-/
1

' i. 1 •
1.,/

,, ~

./

,
//·- ~ .,,;· ..1

.,. íí' I ·. I I , .
.) j _, ..... ~. ,1/' .

3.1. ' ' ' , ' , I

t
..,

~1 • rJ.-PJ. ' ...
,,

'
'-

t, / : .. /.){: -t. I /,{:

...1,
_.,

J ..
- . ,( .. --

1 / ---~:',1,,,., ..... I' ,_ l ,.,.r l' I

,

' ... .,
""

. )"
,., - J '

í
/ ;' ~ ,
e , ' I /"}

I • _. ,,1

- -- .. ~

...--r
f ' . . ... .

n·r l I •

- ._., _,, ;: .. .
, . . ' ' ~' . .

r :. , I ',I / 1 \·,' I ./ • .JI ,..,, • ,• .. "/' , J
1-,-........,~ ...... --,- ,,.,.,--__ .._. ..... __.'--e---' ...... ...;;...;'--....,_ ...... _________ -+----.--- -

-~ .... ,l... .. ...,\..,.-,, ,,,,. '"'--""---.. ) , ........ , _ : -' ... 3'~ f _. 1

-. .- /

,-_, ... L d ~ / f I Y (. , ) /•
1 t ,

r
...--,,

i.

. ,

- ~--
-

."l t l. - --'------'~-....cc.....-;

- -

	074025
	074035
	074044
	074054
	074103
	074112